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Trzynaście drużyn wystartowało w Charytatywnym Turnieju Piłki
Siatkowej Służb Mundurowych, który odbył się w minioną sobotę w
Białowieży. Liczyła się tu nie tyle rywalizacja, co chęć pomagania i
wielkie serce, gdzie w trakcie turnieju przeprowadzono zbiórkę
pieniężną na rzecz rodziny z Białowieży, której dom uległ zniszczeniu w
wyniku pożaru.

23  lutego  2019  r.  na  hali  sportowej  przy  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym odbył  się
Charytatywny Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Komendanta Placówki Straży Granicznej
oraz Zarządu Terenowego NSZZ FSG w Białowieży. Organizatorem przedsięwzięcia była
Placówka Straży Granicznej w Białowieży. Do rywalizacji w turnieju zgłosiło się 13 drużyn.
Wśród startujących nie  zabrakło zespołu z  Państwowej  Straży Pożarnej  w Hajnówce,
Aresztu  Śledczego  w  Hajnówce,  Nadleśnictwa  Białowieża,  Nadleśnictwa  Hajnówka,
Białowieskiego  Parku Narodowego,  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w Białowieży  oraz  z
Komendy Oddziału i Placówek SG z Białowieży, Czeremchy, Dubicz Cerkiewnych, Kuźnicy,
Narewki i Szudziałowa Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

Po zaciętej i emocjonującej walce zwycięzcą turnieju została drużyna z Aresztu Śledczego
w Hajnówce, która pokonała w finale drużynę gospodarzy z Placówki SG w Białowieży.
Trzecie miejsce zajęła drużyna z Komendy Oddziału pokonując Nadleśnictwo z Białowieży.
Najlepszym zawodnikiem turnieju został Dawid Skiepko z Aresztu Śledczego, a najlepszą
zawodniczką  Joanna  Ignaciuk  reprezentująca  Nadleśnictwo  Białowieża.  Natomiast  w
konkursie na „siatkarskiego gwoździa” najlepszym okazał się Stefan Ochryciuk z Placówki
SG w Białowieży.

Podczas  turnieju  były  zorganizowane  kwesty  oraz  aukcje  blisko  50  różnych  dzieł  i
przedmiotów. Odbyła się także wystawa prac plastycznych pod tytułem „Straż Graniczna
oczami dzieci”. Łącznie zebrano kwotę ponad 10 tys. zł. Cały dochód z imprezy został
przeznaczony na pomoc rodzinie z Białowieży, której dom uległ zniszczeniu w wyniku
pożaru.
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